ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp để nghe Sở Y tế báo cáo các

Đề án của ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 13/12/2019, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 354/GM-UBND

ngày 13/12/2019 mời họp để nghe Sở Y tế báo cáo các Đề án của ngành y tế

tỉnh Quảng Ngãi vào lúc 14 giờ, ngày 18/12/2019, tại Phòng họp số 2 –

UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do lịch công tác của lãnh đạo UBND tỉnh thay đổi, nên

UBND tỉnh thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp nêu trên vào lúc 8 giờ ngày

18/12/2019, các nội dung khác theo Giấy mời số 354/GM-UBND ngày

13/12/2019 không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết và chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Thành phần như GM số 354/GM-UBND

ngày 13/12/2019 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm508

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-12-17T04:16:23+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-17T09:11:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-17T09:11:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature